【問合せ先】

病院総務課総務担当

担当：湯川・田中俊

管理課管財担当

担当：藤本

電話：941-5151

駐
車
禁
止

202５年１１月２１日

各関係業者 様

福 山 市 民 病 院

 病 院 総 務 課 長

管 理 課 長

西館地下搬入口前の駐車禁止について（お願い）

平素より、当院の運営に格段のご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、見出しのことについて、次の駐車禁止日の午後からは西館地下搬入口前に

駐車ができませんのでお知らせします。

関係業者のみなさまにはご迷惑をお掛けしますが、極力午前中での関係業務をお

願いします。

【西館地下搬入口前 駐車禁止日】

日にち

１２月 ２日（火） １２月 ３日（水） １２月 ８日（月） １２月  ９日（火）

１２月 １０日（水） １２月 １２日（金） １２月 １５日（月） １２月 １６日（火）

１２月 １８日（木） １２月 ２２日（月）

※ 時間はすべて 13 時から 17 時 30 分までです。

  ※ 西館地下搬入口の駐車は、院内立ち合いや営業での駐車利用はできません。

  ※ 搬入にあたっては、来院者等の通行に配慮してお願いします。

【やむを得ず駐車禁止日の午後に納入業務により駐車が必要な場合】

①院内有料駐車場に入れる車両の場合

院内有料駐車場をご利用ください。その際の駐車料金については無料にしま

す。恐れ入りますが駐車券をご持参のうえ、西館 3 階管理課へお願いします。

②院内有料駐車場に入れない車両（車高が高いトラック等）の場合

 西館地下搬入口前の前面道路へ、片側車線を通行できる状態にして駐車して

ください。（下図の枠内）

 来院者等及び車へ事故がないよう、安全には十分気を付けてください。

なお、不明な点がありましたら、担当者に問合せください。

西 館

片側車線を通行出来る状態

にして駐車してください。